EDITAL 05/2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

ANEXO IV

DECLARAÇÃO COMPROVANDO RESIDÊNCIA

Eu,____________________________________________, portadora do

CPF:____________________ e RG:________________________ declaro para os devidos fins

que meu (parentesco) ________________________________________, portador do

CPF:___________________________ e RG:__________________________ reside comigo

no endereço a seguir:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

____ DE __________________ DE____________.

___________________________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL